



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0203000060	Dado M 14X1,5	1
2	0221700120	Puleggia	1
3	0207800450	Spessore	1
4	0230900040	Ralla	1
5	0230900050	A.T 20X26X4	1
6	0222600050	Seeger E 35	3
7	0200100480	Chiavetta 5X5X20	1
8	0230900080	A.T. 35X55X7	1
9	0230900090	Seeger I 55	1
10	0230900100	Spessore	1
11	0230900110	Cuscinetto 61907	2
12	0227500720	Linguetta	1
13	0206600330	Antivibrante	2
14	0200100010	Dado cieco M 8	4
15	0200100020	Rondella	8
16	0206600260	Coperchio laterale	2
17	0206600760	Guarnizione	2
18	0206600290	A.T. 25X47X10	2
19	0200100090	Cuscinetto 6205	2
20	0200800220	Spessore	2
21	0200700100	Seeger E 25	4
22	0222300320	Albero porta ruote	1
23	0230900230	Corpo centrale	1
24	0200900210	Rondella	2

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

25	0225200740	Tappo	2
26	0230900260	Boccola	2
27	0230900270	Albero senza fine	1
28	0230900280	Puleggia	1
29	0230900290	Albero c/eccentrico	1
30	0200100540	Seeger E 17	1
31	0221700620	Astuccio HK 4516	1
32	0221700630	A.T. 45X60X7	1
33	0228700780	Tappo sfiato	1
34	0221700650	Corona elicoidale sx.	1
35	0221700660	Collarino	1
36	0221700670	Molla	1
37	0206600630	Spessore	1
38	0206600640	Vite TE M8X140	4
39	0201700920	Spina elastica	1
40	0206600590	Forcella	1
41	0200100080	Dado M 8	1
42	0200100050	Rondella D.8	1
43	0230900430	Levetta	1
44	0227500910	Spessore	1
45	0206600470	A.T. OR 115	1
46	0221700340	Asta disinnesto ruote	1
47	0204800190	Spessore	1
48	0227501320	Prigioniero M8X20	4

